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POS COD CAT CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3822 A Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 224 238 259 208 264 226 1419 1419 236,500 264 56
2 2996 A Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 223 235 212 258 215 223 1366 1366 227,667 258 46
3 1243 A Espartanos Chamartin GUIMO MIRANDA, Axel 225 215 207 221 276 219 1363 1363 227,167 276 69
4 4668 A BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 194 232 190 226 239 267 1348 1348 224,667 267 77
5 4389 A Gran Bretaña Dew, Cliff 223 200 235 181 279 227 1345 1345 224,167 279 98
6 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 232 185 215 267 178 178 1255 1345 209,167 267 89
7 23 A Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 262 224 224 210 144 278 1342 1342 223,667 278 134
8 3570 A Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 242 249 190 206 258 194 1339 1339 223,167 258 68
9 3435 A BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 180 217 258 192 258 234 1339 1339 223,167 258 78

10 3957 A Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 197 244 205 275 196 221 1338 1338 223,000 275 79
11 846 A Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 215 181 230 231 234 246 1337 1337 222,833 246 65
12 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 206 195 254 191 224 255 1325 1325 220,833 255 64
13 1354 A Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 220 222 211 180 257 221 1311 1311 218,500 257 77
14 52 A Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 202 200 234 278 234 162 1310 1310 218,333 278 116
15 5001 A Malta MALLIA, Nicolai 1 214 213 192 224 215 236 1294 1300 215,667 236 44
16 3392 A Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 165 169 236 234 213 268 1285 1285 214,167 268 103
17 50 A Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 158 202 210 258 263 191 1282 1282 213,667 263 105
18 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 256 175 246 206 176 222 1281 1281 213,500 256 81
19 3941 B BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 9 203 200 182 204 210 226 1225 1279 204,167 226 44
20 3023 A BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 157 261 220 213 208 193 1252 1276 208,667 261 104
21 4314 A Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 183 232 183 256 214 205 1273 1273 212,167 256 73
22 839 A Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 195 224 222 225 148 257 1271 1271 211,833 257 109
23 4407 B Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 12 213 202 154 211 235 181 1196 1268 199,333 235 81
24 4411 A New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 3 213 208 183 223 243 179 1249 1267 208,167 243 64
25 3430 A Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 5 248 155 179 169 227 255 1233 1263 205,500 255 100
26 1755 A Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 191 215 239 234 204 178 1261 1261 210,167 239 61
27 4498 B X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 13 182 205 168 178 230 218 1181 1259 196,833 230 62
28 4246 A X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 5 225 225 173 197 198 210 1228 1258 204,667 225 52
29 3285 B Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 16 163 224 183 157 202 233 1162 1258 193,667 233 76
30 4687 D BAT-ATValor Panisales, John Benedict 29 181 196 149 169 181 202 1078 1252 179,667 202 53
31 4689 B Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 209 181 173 223 217 210 1213 1249 202,167 223 50
32 4249 B Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 10 193 190 158 247 173 223 1184 1244 197,333 247 89
33 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 208 155 191 258 215 216 1243 1243 207,167 258 103
34 3940 C BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 15 193 179 168 192 200 220 1152 1242 192,000 220 52
35 226 C X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 21 151 185 205 184 192 198 1115 1241 185,833 205 54
36 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 9 221 189 177 166 205 228 1186 1240 197,667 228 62
37 2588 A Celta Xunta DOPICO PEREIRA, Guillermo 208 255 196 160 216 201 1236 1236 206,000 255 95
38 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 13 215 189 216 208 169 160 1157 1235 192,833 216 56
39 423 C X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 22 200 219 172 175 166 171 1103 1235 183,833 219 53
40 2481 A Celta Xunta FROUVELLE, Serge 196 205 243 174 238 178 1234 1234 205,667 243 69
41 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 7 223 157 195 168 196 253 1192 1234 198,667 253 96

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA



42 3120 A Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 224 202 186 181 204 235 1232 1232 205,333 235 54
43 2788 A Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 1 201 255 193 216 211 148 1224 1230 204,000 255 107
44 4522 B X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 10 190 194 216 180 202 180 1162 1222 193,667 216 36
45 3202 B Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 12 200 198 198 147 182 221 1146 1218 191,000 221 74
46 2817 B Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 7 254 245 148 178 160 190 1175 1217 195,833 254 106
47 4410 B Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 7 198 153 219 188 224 192 1174 1216 195,667 224 71
48 3858 C Portugal FERNANDES, João 19 157 182 183 194 183 203 1102 1216 183,667 203 46
49 678 A Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 234 168 187 197 224 203 1213 1213 202,167 234 66
50 3958 B Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 8 168 183 168 250 179 216 1164 1212 194,000 250 82
51 4560 C Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 16 248 192 184 128 194 169 1115 1211 185,833 248 120
52 1362 B X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 217 223 178 194 146 189 1147 1207 191,167 223 77
53 4304 D Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 30 119 221 188 145 180 172 1025 1205 170,833 221 102
54 1204 A Levante MÁS LÁZARO, Cristina 4 188 245 136 188 191 232 1180 1204 196,667 245 109
55 4352 A X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 4 233 234 159 165 216 171 1178 1202 196,333 234 75
56 3272 C ALA-X VALLET REGI, Juan 21 179 203 187 208 143 156 1076 1202 179,333 208 65
57 4442 A Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 5 237 161 208 184 170 210 1170 1200 195,000 237 76
58 3230 B Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 11 180 187 190 176 213 188 1134 1200 189,000 213 37
59 3906 C Individual DIAZ CORONADO, Marina 21 149 179 236 169 180 158 1071 1197 178,500 236 87
60 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 14 190 196 189 172 193 171 1111 1195 185,167 196 25
61 3273 C ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 18 180 194 179 190 151 193 1087 1195 181,167 194 43
62 3012 A Halcones ORTUÑO BORT, Adrian 1 160 266 160 174 223 201 1184 1190 197,333 266 106
63 1084 B De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 10 224 205 167 157 189 184 1126 1186 187,667 224 67
64 2351 A Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1 198 224 222 227 142 164 1177 1183 196,167 227 85
65 2874 A Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 181 189 220 184 204 180 1158 1182 193,000 220 40
66 3137 A Espartanos Chamartin BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 7 191 169 190 199 184 206 1139 1181 189,833 206 37
67 3432 B Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 7 172 220 182 200 165 200 1139 1181 189,833 220 55
68 3232 B BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 14 175 190 170 224 189 148 1096 1180 182,667 224 76
69 3810 C Bucaneros CARO SALGADO Manuel 18 161 182 152 165 203 209 1072 1180 178,667 209 57
70 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1 190 207 181 178 225 192 1173 1179 195,500 225 47
71 1694 B Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 195 210 190 162 184 160 1101 1179 183,500 210 50
72 2888 C Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 178 167 149 191 205 181 1071 1179 178,500 205 56
73 1079 C Individual MINGORANCE BENAVENTE, José Manuel 17 188 165 177 169 192 184 1075 1177 179,167 192 27
74 4213 A Malta ABELA, Suzanne 256 170 207 191 182 168 1174 1174 195,667 256 88
75 2030 A InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 3 201 191 244 155 176 186 1153 1171 192,167 244 89
76 3121 B Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 15 200 161 159 194 185 179 1078 1168 179,667 200 41
77 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 133 212 189 197 246 190 1167 1167 194,500 246 113
78 4671 A X-Madrid BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 4 237 150 188 209 198 161 1143 1167 190,500 237 87
79 3942 C BAT-ATValor ROLLÁN LUCAS, José Javier 18 194 172 169 180 198 146 1059 1167 176,500 198 52
80 227 D X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 26 194 186 200 112 159 160 1011 1167 168,500 200 88
81 1013 A Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 153 217 166 190 207 230 1163 1163 193,833 230 77
82 3475 C BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 18 154 164 180 202 169 186 1055 1163 175,833 202 48
83 2604 A Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 4 210 188 189 172 190 187 1136 1160 189,333 210 38
84 4255 D X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 34 194 174 151 152 137 147 955 1159 159,167 194 57
85 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 15 181 153 160 200 151 218 1063 1153 177,167 218 67
86 3730 C BAT-ATValor DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 18 175 203 158 189 178 142 1045 1153 174,167 203 61
87 4497 D X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 25 193 165 174 182 133 156 1003 1153 167,167 193 60
88 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 14 198 194 183 156 152 184 1067 1151 177,833 198 46
89 4581 A Capital Bowling CETERO QUERO, Miguel 3 202 151 176 221 192 190 1132 1150 188,667 221 70
90 4616 C Gran Bretaña Dew Jenny 15 181 172 210 191 155 149 1058 1148 176,333 210 61



91 1799 C Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 148 166 122 174 199 212 1021 1147 170,167 212 90
92 3612 A Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 1 156 194 179 197 194 217 1137 1143 189,500 217 61
93 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 9 165 221 170 204 179 150 1089 1143 181,500 221 71
94 4382 B X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 12 149 168 245 173 195 140 1070 1142 178,333 245 105
95 3608 A BAT-ATValor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 5 150 202 151 235 149 224 1111 1141 185,167 235 86
96 4484 D Fusion JUST ZAVALA, Johanna Barbra 26 140 172 163 158 210 135 978 1134 163,000 210 75
97 3119 A Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 5 179 186 136 175 252 171 1099 1129 183,167 252 116
98 4511 D Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 33 162 127 172 161 153 155 930 1128 155,000 172 45
99 4673 C BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 14 194 142 180 180 199 145 1040 1124 173,333 199 57

100 471 B Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 13 157 170 165 158 201 193 1044 1122 174,000 201 44
101 4463 C X-Madrid CASTREJON PEREZ, Pedro 19 162 187 166 152 171 170 1008 1122 168,000 187 35
102 2190 A Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 176 199 152 168 203 217 1115 1121 185,833 217 65
103 1361 B X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 8 182 168 159 175 217 171 1072 1120 178,667 217 58
104 3613 B Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 13 177 173 156 166 166 204 1042 1120 173,667 204 48
105 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 214 166 175 168 173 146 1042 1120 173,667 214 68
106 4383 C X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto Sr. 19 153 171 168 184 152 178 1006 1120 167,667 184 32
107 3622 B X-Madrid REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 13 163 206 181 179 133 179 1041 1119 173,500 206 73
108 148 C X-Madrid ANDRÉS PASCUAL, Bruno 20 180 142 150 190 156 181 999 1119 166,500 190 48
109 3184 C Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 14 169 221 184 169 152 136 1031 1115 171,833 221 85
110 210 B Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 14 190 165 208 163 165 139 1030 1114 171,667 208 69
111 2138 B Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 15 151 155 162 192 187 176 1023 1113 170,500 192 41
112 4593 D Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 29 176 164 145 153 104 185 927 1101 154,500 185 81
113 295 A Halcones ROSADO GARCIA, Javier 5 167 189 183 171 155 205 1070 1100 178,333 205 50
114 2261 B De Rebote VINACUA MUÑOZ, Erik 10 125 234 166 183 181 149 1038 1098 173,000 234 109
115 3330 A Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 5 222 214 173 135 161 162 1067 1097 177,833 222 87
116 4783 C Siglo XXI GARCIA ALONSO, Mariano 23 145 149 159 141 179 186 959 1097 159,833 186 45
117 4589 D Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 28 147 122 147 158 182 173 929 1097 154,833 182 60
118 4221 B Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 13 160 134 168 234 153 169 1018 1096 169,667 234 100
119 244 B Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 178 145 171 183 179 166 1022 1094 170,333 183 38
120 4489 B De Rebote BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 11 159 163 157 174 197 171 1021 1087 170,167 197 40
121 4408 D X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 27 136 167 169 136 149 168 925 1087 154,167 169 33
122 1135 A Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 5 149 173 167 177 205 172 1043 1073 173,833 205 56
123 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 13 147 157 201 149 177 163 994 1072 165,667 201 54
124 3705 B BAT-ATValor VILLALBA MATA, David 12 142 195 165 169 158 170 999 1071 166,500 195 53
125 4305 D Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 18 132 122 203 155 179 167 958 1066 159,667 203 81
126 2639 B Moreaga CRUZ TENA, Juan María 12 122 149 208 175 148 175 977 1049 162,833 208 86
127 3484 B New Project MUÑOZ ESTEBAN, Mario 10 170 146 178 162 138 190 984 1044 164,000 190 52
128 4422 B BAT-ATValor ILAGAN PAGKALIWANGAN, Jeffrey 15 165 141 121 149 165 206 947 1037 157,833 206 85
129 4509 B X-Madrid MELERO BELLIDO, Pablo 9 133 131 155 202 154 202 977 1031 162,833 202 71
130 2995 C Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 21 145 121 160 144 177 156 903 1029 150,500 177 56
131 4591 D Bowl. Boom BACIERO GONZÁLEZ, Kevin 30 135 103 188 125 169 127 847 1027 141,167 188 85
132 3577 C Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 17 161 147 139 147 141 177 912 1014 152,000 177 38
133 292 B De Rebote MUÑOZ HUERTA, Carolina 7 167 180 152 168 145 150 962 1004 160,333 180 35
134 3829 D X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 24 155 139 131 168 141 126 860 1004 143,333 168 42
135 3704 D BAT-ATValor MARTÍN ACEÑA, Alba 30 129 148 127 168 116 135 823 1003 137,167 168 52
136 4512 D Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 30 97 117 132 120 123 128 717 897 119,500 132 35
137 4266 A Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 190 184 182 189 745 745 186,250 190 190



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 224 238 259 208 264 226 1419 1419 236,500 264 56
2 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 223 235 212 258 215 223 1366 1366 227,667 258 46
3 1243 Espartanos Chamartin GUIMO MIRANDA, Axel 225 215 207 221 276 219 1363 1363 227,167 276 69
4 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 194 232 190 226 239 267 1348 1348 224,667 267 77
5 4389 Gran Bretaña Dew, Cliff 223 200 235 181 279 227 1345 1345 224,167 279 98
6 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 262 224 224 210 144 278 1342 1342 223,667 278 134
7 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 242 249 190 206 258 194 1339 1339 223,167 258 68
8 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 180 217 258 192 258 234 1339 1339 223,167 258 78
9 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 197 244 205 275 196 221 1338 1338 223,000 275 79

10 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 215 181 230 231 234 246 1337 1337 222,833 246 65
11 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 206 195 254 191 224 255 1325 1325 220,833 255 64
12 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 220 222 211 180 257 221 1311 1311 218,500 257 77
13 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 202 200 234 278 234 162 1310 1310 218,333 278 116
14 5001 Malta MALLIA, Nicolai 1 214 213 192 224 215 236 1294 1300 215,667 236 44
15 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 165 169 236 234 213 268 1285 1285 214,167 268 103
16 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 158 202 210 258 263 191 1282 1282 213,667 263 105
17 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 256 175 246 206 176 222 1281 1281 213,500 256 81
18 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 157 261 220 213 208 193 1252 1276 208,667 261 104
19 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 183 232 183 256 214 205 1273 1273 212,167 256 73
20 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 195 224 222 225 148 257 1271 1271 211,833 257 109
21 4411 New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 3 213 208 183 223 243 179 1249 1267 208,167 243 64
22 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 5 248 155 179 169 227 255 1233 1263 205,500 255 100
23 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 191 215 239 234 204 178 1261 1261 210,167 239 61
24 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 5 225 225 173 197 198 210 1228 1258 204,667 225 52
25 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 208 155 191 258 215 216 1243 1243 207,167 258 103
26 2588 Celta Xunta DOPICO PEREIRA, Guillermo 208 255 196 160 216 201 1236 1236 206,000 255 95
27 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 196 205 243 174 238 178 1234 1234 205,667 243 69
28 3120 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 224 202 186 181 204 235 1232 1232 205,333 235 54
29 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 1 201 255 193 216 211 148 1224 1230 204,000 255 107
30 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 234 168 187 197 224 203 1213 1213 202,167 234 66
31 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 4 188 245 136 188 191 232 1180 1204 196,667 245 109
32 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 4 233 234 159 165 216 171 1178 1202 196,333 234 75
33 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 5 237 161 208 184 170 210 1170 1200 195,000 237 76
34 3012 Halcones ORTUÑO BORT, Adrian 1 160 266 160 174 223 201 1184 1190 197,333 266 106
35 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1 198 224 222 227 142 164 1177 1183 196,167 227 85
36 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 181 189 220 184 204 180 1158 1182 193,000 220 40
37 3137 Espartanos Chamartin BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 7 191 169 190 199 184 206 1139 1181 189,833 206 37
38 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1 190 207 181 178 225 192 1173 1179 195,500 225 47
39 4213 Malta ABELA, Suzanne 256 170 207 191 182 168 1174 1174 195,667 256 88

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024



40 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 3 201 191 244 155 176 186 1153 1171 192,167 244 89
41 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 133 212 189 197 246 190 1167 1167 194,500 246 113
42 4671 X-Madrid BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 4 237 150 188 209 198 161 1143 1167 190,500 237 87
43 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 153 217 166 190 207 230 1163 1163 193,833 230 77
44 2604 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 4 210 188 189 172 190 187 1136 1160 189,333 210 38
45 4581 Capital Bowling CETERO QUERO, Miguel 3 202 151 176 221 192 190 1132 1150 188,667 221 70
46 3612 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 1 156 194 179 197 194 217 1137 1143 189,500 217 61
47 3608 BAT-ATValor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 5 150 202 151 235 149 224 1111 1141 185,167 235 86
48 3119 Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 5 179 186 136 175 252 171 1099 1129 183,167 252 116
49 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 176 199 152 168 203 217 1115 1121 185,833 217 65
50 295 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 5 167 189 183 171 155 205 1070 1100 178,333 205 50
51 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 5 222 214 173 135 161 162 1067 1097 177,833 222 87
52 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 5 149 173 167 177 205 172 1043 1073 173,833 205 56
53 4266 Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 190 184 182 189 745 745 186,250 190 190



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 232 185 215 267 178 178 1255 1345 209,167 267 89
2 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 9 203 200 182 204 210 226 1225 1279 204,167 226 44
3 4407 Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 12 213 202 154 211 235 181 1196 1268 199,333 235 81
4 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 13 182 205 168 178 230 218 1181 1259 196,833 230 62
5 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 16 163 224 183 157 202 233 1162 1258 193,667 233 76
6 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 209 181 173 223 217 210 1213 1249 202,167 223 50
7 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 10 193 190 158 247 173 223 1184 1244 197,333 247 89
8 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 9 221 189 177 166 205 228 1186 1240 197,667 228 62
9 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 13 215 189 216 208 169 160 1157 1235 192,833 216 56

10 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 7 223 157 195 168 196 253 1192 1234 198,667 253 96
11 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 10 190 194 216 180 202 180 1162 1222 193,667 216 36
12 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 12 200 198 198 147 182 221 1146 1218 191,000 221 74
13 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 7 254 245 148 178 160 190 1175 1217 195,833 254 106
14 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 7 198 153 219 188 224 192 1174 1216 195,667 224 71
15 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 8 168 183 168 250 179 216 1164 1212 194,000 250 82
16 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 217 223 178 194 146 189 1147 1207 191,167 223 77
17 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 11 180 187 190 176 213 188 1134 1200 189,000 213 37
18 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 14 190 196 189 172 193 171 1111 1195 185,167 196 25
19 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 10 224 205 167 157 189 184 1126 1186 187,667 224 67
20 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 7 172 220 182 200 165 200 1139 1181 189,833 220 55
21 3232 BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 14 175 190 170 224 189 148 1096 1180 182,667 224 76
22 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 195 210 190 162 184 160 1101 1179 183,500 210 50
23 3121 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 15 200 161 159 194 185 179 1078 1168 179,667 200 41
24 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 15 181 153 160 200 151 218 1063 1153 177,167 218 67
25 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 14 198 194 183 156 152 184 1067 1151 177,833 198 46
26 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 9 165 221 170 204 179 150 1089 1143 181,500 221 71
27 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 12 149 168 245 173 195 140 1070 1142 178,333 245 105
28 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 13 157 170 165 158 201 193 1044 1122 174,000 201 44
29 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 8 182 168 159 175 217 171 1072 1120 178,667 217 58
30 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 13 177 173 156 166 166 204 1042 1120 173,667 204 48
31 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 214 166 175 168 173 146 1042 1120 173,667 214 68
32 3622 X-Madrid REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 13 163 206 181 179 133 179 1041 1119 173,500 206 73
33 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 14 190 165 208 163 165 139 1030 1114 171,667 208 69
34 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 15 151 155 162 192 187 176 1023 1113 170,500 192 41
35 2261 De Rebote VINACUA MUÑOZ, Erik 10 125 234 166 183 181 149 1038 1098 173,000 234 109
36 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 13 160 134 168 234 153 169 1018 1096 169,667 234 100
37 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 178 145 171 183 179 166 1022 1094 170,333 183 38
38 4489 De Rebote BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 11 159 163 157 174 197 171 1021 1087 170,167 197 40
39 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 13 147 157 201 149 177 163 994 1072 165,667 201 54

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024



40 3705 BAT-ATValor VILLALBA MATA, David 12 142 195 165 169 158 170 999 1071 166,500 195 53
41 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 12 122 149 208 175 148 175 977 1049 162,833 208 86
42 3484 New Project MUÑOZ ESTEBAN, Mario 10 170 146 178 162 138 190 984 1044 164,000 190 52
43 4422 BAT-ATValor ILAGAN PAGKALIWANGAN, Jeffrey 15 165 141 121 149 165 206 947 1037 157,833 206 85
44 4509 X-Madrid MELERO BELLIDO, Pablo 9 133 131 155 202 154 202 977 1031 162,833 202 71
45 292 De Rebote MUÑOZ HUERTA, Carolina 7 167 180 152 168 145 150 962 1004 160,333 180 35
46
47
48
49
50
51
52
53



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 15 193 179 168 192 200 220 1152 1242 192,000 220 52
2 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 21 151 185 205 184 192 198 1115 1241 185,833 205 54
3 423 X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 22 200 219 172 175 166 171 1103 1235 183,833 219 53
4 3858 Portugal FERNANDES, João 19 157 182 183 194 183 203 1102 1216 183,667 203 46
5 4560 Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 16 248 192 184 128 194 169 1115 1211 185,833 248 120
6 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 21 179 203 187 208 143 156 1076 1202 179,333 208 65
7 3906 Individual DIAZ CORONADO, Marina 21 149 179 236 169 180 158 1071 1197 178,500 236 87
8 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 18 180 194 179 190 151 193 1087 1195 181,167 194 43
9 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 18 161 182 152 165 203 209 1072 1180 178,667 209 57

10 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 178 167 149 191 205 181 1071 1179 178,500 205 56
11 1079 Individual MINGORANCE BENAVENTE, José Manuel17 188 165 177 169 192 184 1075 1177 179,167 192 27
12 3942 BAT-ATValor ROLLÁN LUCAS, José Javier 18 194 172 169 180 198 146 1059 1167 176,500 198 52
13 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 18 154 164 180 202 169 186 1055 1163 175,833 202 48
14 3730 BAT-ATValor DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 18 175 203 158 189 178 142 1045 1153 174,167 203 61
15 4616 Gran Bretaña Dew Jenny 15 181 172 210 191 155 149 1058 1148 176,333 210 61
16 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 148 166 122 174 199 212 1021 1147 170,167 212 90
17 4673 BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 14 194 142 180 180 199 145 1040 1124 173,333 199 57
18 4463 X-Madrid CASTREJON PEREZ, Pedro 19 162 187 166 152 171 170 1008 1122 168,000 187 35
19 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto Sr. 19 153 171 168 184 152 178 1006 1120 167,667 184 32
20 148 X-Madrid ANDRÉS PASCUAL, Bruno 20 180 142 150 190 156 181 999 1119 166,500 190 48
21 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 14 169 221 184 169 152 136 1031 1115 171,833 221 85
22 4783 Siglo XXI GARCIA ALONSO, Mariano 23 145 149 159 141 179 186 959 1097 159,833 186 45
23 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 21 145 121 160 144 177 156 903 1029 150,500 177 56
24 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 17 161 147 139 147 141 177 912 1014 152,000 177 38
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS BOLOS HD MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 29 181 196 149 169 181 202 1078 1252 179,667 202 53
2 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 30 119 221 188 145 180 172 1025 1205 170,833 221 102
3 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 26 194 186 200 112 159 160 1011 1167 168,500 200 88
4 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 34 194 174 151 152 137 147 955 1159 159,167 194 57
5 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 25 193 165 174 182 133 156 1003 1153 167,167 193 60
6 4484 Fusion JUST ZAVALA, Johanna Barbra 26 140 172 163 158 210 135 978 1134 163,000 210 75
7 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 33 162 127 172 161 153 155 930 1128 155,000 172 45
8 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 29 176 164 145 153 104 185 927 1101 154,500 185 81
9 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 28 147 122 147 158 182 173 929 1097 154,833 182 60

10 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 27 136 167 169 136 149 168 925 1087 154,167 169 33
11 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 18 132 122 203 155 179 167 958 1066 159,667 203 81
12 4591 Bowl. Boom BACIERO GONZÁLEZ, Kevin 30 135 103 188 125 169 127 847 1027 141,167 188 85
13 3829 X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 24 155 139 131 168 141 126 860 1004 143,333 168 42
14 3704 BAT-ATValor MARTÍN ACEÑA, Alba 30 129 148 127 168 116 135 823 1003 137,167 168 52
15 4512 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 30 97 117 132 120 123 128 717 897 119,500 132 35
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

CLASIFICACION CATEGORIA "D" FASE PREVIA

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS
BOLOS 

HD
1 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 1419 1419
2 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1342 1342
3 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1339 1339
4 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1327 1327
5 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1310 1310
6 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1285 1285
7 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1282 1282
8 4411 New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 3 1249 1267
9 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 1213 1249

10 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 10 1184 1244
11 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1243 1243
12 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 15 1152 1242
13 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 21 1115 1241
14 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 13 1157 1235
15 423 X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 22 1103 1235
16 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 7 1192 1234
17 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 8 1164 1212
18 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 10 1146 1206
19 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 30 1025 1205
20 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 5 1170 1200
21 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 14 1111 1195
22 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 10 1126 1186
23 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 1158 1182
24 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 7 1139 1181
25 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1167 1167
26 4671 X-Madrid BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 4 1143 1167
27 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 26 1011 1167
28 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 1163 1163
29 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 18 1055 1163
30 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 34 955 1159
31 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 1068 1158
32 3906 Individual DIAZ CORONADO, Marina 21 1030 1156
33 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 25 1003 1153
34 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 14 1067 1151
35 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 1021 1147
36 3858 Portugal FERNANDES, João 19 1032 1146
37 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 9 1089 1143
38 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 1114 1138
39 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 29 963 1137
40 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 18 1021 1129
41 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 33 930 1128
42 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 1049 1127
43 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 11 1057 1123
44 4463 X-Madrid CASTREJON PEREZ, Pedro 19 1008 1122
45 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 13 1042 1120
46 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 1042 1120
47 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 13 1040 1118
48 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 18 1009 1117
49 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 14 1030 1114
50 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 29 927 1101
51 3232 BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 14 1009 1093
52 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 4 1062 1086
53 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 13 994 1072
54 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 21 946 1072
55 3705 BAT-ATValor VILLALBA MATA, David 12 999 1071
56 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 18 958 1066
57 4509 X-Madrid MELERO BELLIDO, Pablo 9 977 1031
58 4591 Bowl. Boom BACIERO GONZÁLEZ, Kevin 30 847 1027
59 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 27 855 1017
60 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 28 847 1015
61 4560 Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 16 910 1006
62 4484 Fusion JUST ZAVALA, Johanna Barbra 26 787 943
63 4512 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 30 717 897
64 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 9 497 551

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA SERIES DEL 6 AL 10



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS
BOLOS 

HD
1 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1339 1339
2 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 1338 1338
3 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1284 1284
4 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 1252 1276
5 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 1271 1271
6 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1270 1270
7 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1259 1259
8 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 5 1228 1258
9 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 16 1162 1258

10 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 29 1078 1252
11 4407 Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 12 1177 1249
12 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 13 1170 1248
13 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 1209 1245
14 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 9 1188 1242
15 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 9 1186 1240
16 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 7 1174 1216
17 3858 Portugal FERNANDES, João 19 1102 1216
18 4560 Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 16 1115 1211
19 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 1147 1207
20 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 12 1135 1207
21 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 4 1178 1202
22 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 21 1076 1202
23 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 11 1134 1200
24 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 5 1168 1198
25 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 18 1087 1195
26 3137 Espartanos Chamartin BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 7 1139 1181
27 3232 BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 14 1096 1180
28 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 18 1072 1180
29 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 1101 1179
30 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 13 1098 1176
31 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 10 1112 1172
32 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 8 1123 1171
33 3942 BAT-ATValor ROLLÁN LUCAS, José Javier 18 1059 1167
34 4581 Capital Bowling CETERO QUERO, Miguel 3 1132 1150
35 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 12 1070 1142
36 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1133 1133
37 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 1124 1124
38 4673 BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 14 1040 1124
39 3622 X-Madrid REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 13 1041 1119
40 148 X-Madrid ANDRÉS PASCUAL, Bruno 20 999 1119
41 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1117 1117
42 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 14 1031 1115
43 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 33 917 1115
44 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 1022 1100
45 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 1098 1098
46 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 8 1050 1098
47 2261 De Rebote VINACUA MUÑOZ, Erik 10 1038 1098
48 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 28 929 1097
49 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 1022 1094
50 4489 De Rebote BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 11 1021 1087
51 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 27 925 1087
52 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 21 953 1079
53 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 1028 1052
54 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 26 890 1046
55 3484 New Project MUÑOZ ESTEBAN, Mario 10 984 1044
56 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 13 965 1043
57 3705 BAT-ATValor VILLALBA MATA, David 12 968 1040
58 4422 BAT-ATValor ILAGAN PAGKALIWANGAN, Jeffrey 15 947 1037
59 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 17 912 1014
60 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 18 899 1007
61 292 De Rebote MUÑOZ HUERTA, Carolina 7 962 1004
62 3829 X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 24 860 1004
63 3704 BAT-ATValor MARTÍN ACEÑA, Alba 30 823 1003
64 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 5 833 863

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA SERIES DEL 11 Y 12



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3822 Capital BowlingOVIDE MARRON, Marcial 224 238 259 208 264 226 1419 1419 236,500 264 56
2 4389 Gran Bretaña Dew, Cliff 223 200 235 181 279 227 1345 1345 224,167 279 98
3 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 232 185 215 267 178 178 1255 1345 209,167 267 89
4 2475 BolotomizadosCRESPO COUSIDO, Luis 256 175 246 206 176 222 1281 1281 213,500 256 81
5 1755 Capital BowlingSTOYANOV DOBRIKOV, Rayko 191 215 239 234 204 178 1261 1261 210,167 239 61
6 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 16 163 224 183 157 202 233 1162 1258 193,667 233 76
7 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel15 193 179 168 192 200 220 1152 1242 192,000 220 52
8 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 9 221 189 177 166 205 228 1186 1240 197,667 228 62
9 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 13 215 189 216 208 169 160 1157 1235 192,833 216 56
10 423 X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 22 200 219 172 175 166 171 1103 1235 183,833 219 53
11 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 196 205 243 174 238 178 1234 1234 205,667 243 69
12 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 10 190 194 216 180 202 180 1162 1222 193,667 216 36
13 3858 Portugal FERNANDES, João 19 157 182 183 194 183 203 1102 1216 183,667 203 46
14 4560 Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 16 248 192 184 128 194 169 1115 1211 185,833 248 120
15 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 217 223 178 194 146 189 1147 1207 191,167 223 77
16 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 30 119 221 188 145 180 172 1025 1205 170,833 221 102
17 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 21 179 203 187 208 143 156 1076 1202 179,333 208 65
18 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 14 190 196 189 172 193 171 1111 1195 185,167 196 25
19 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime4 181 189 220 184 204 180 1158 1182 193,000 220 40
20 3137 Espartanos ChamartinBONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique7 191 169 190 199 184 206 1139 1181 189,833 206 37
21 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 18 161 182 152 165 203 209 1072 1180 178,667 209 57
22 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 195 210 190 162 184 160 1101 1179 183,500 210 50
23 4213 Malta ABELA, Suzanne 256 170 207 191 182 168 1174 1174 195,667 256 88
24 3121 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 15 200 161 159 194 185 179 1078 1168 179,667 200 41
25 3942 BAT-ATValor ROLLÁN LUCAS, José Javier 18 194 172 169 180 198 146 1059 1167 176,500 198 52
26 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 26 194 186 200 112 159 160 1011 1167 168,500 200 88
27 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 18 154 164 180 202 169 186 1055 1163 175,833 202 48
28 2604 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 4 210 188 189 172 190 187 1136 1160 189,333 210 38
29 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.15 181 153 160 200 151 218 1063 1153 177,167 218 67
30 3730 BAT-ATValor DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 18 175 203 158 189 178 142 1045 1153 174,167 203 61
31 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 14 198 194 183 156 152 184 1067 1151 177,833 198 46
32 4616 Gran Bretaña Dew Jenny 15 181 172 210 191 155 149 1058 1148 176,333 210 61
33 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 148 166 122 174 199 212 1021 1147 170,167 212 90
34 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 33 162 127 172 161 153 155 930 1128 155,000 172 45
35 4673 BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 14 194 142 180 180 199 145 1040 1124 173,333 199 57

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA SENIOR



36 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 13 157 170 165 158 201 193 1044 1122 174,000 201 44
37 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 176 199 152 168 203 217 1115 1121 185,833 217 65
38 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto Sr.19 153 171 168 184 152 178 1006 1120 167,667 184 32
39 3622 X-Madrid REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 13 163 206 181 179 133 179 1041 1119 173,500 206 73
40 148 X-Madrid ANDRÉS PASCUAL, Bruno 20 180 142 150 190 156 181 999 1119 166,500 190 48
41 210 Capital BowlingHERNÁNDEZ LOSADA, Servio 14 190 165 208 163 165 139 1030 1114 171,667 208 69
42 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 15 151 155 162 192 187 176 1023 1113 170,500 192 41
43 295 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 5 167 189 183 171 155 205 1070 1100 178,333 205 50
44 3330 Capital BowlingGARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián5 222 214 173 135 161 162 1067 1097 177,833 222 87
45 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 178 145 171 183 179 166 1022 1094 170,333 183 38
46 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 13 147 157 201 149 177 163 994 1072 165,667 201 54
47 3484 New Project MUÑOZ ESTEBAN, Mario 10 170 146 178 162 138 190 984 1044 164,000 190 52
48 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 17 161 147 139 147 141 177 912 1014 152,000 177 38
49 4512 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José30 97 117 132 120 123 128 717 897 119,500 132 35
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 224 238 259 208 264 226 1419 236,500 264 56
2 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 223 235 212 258 215 223 1366 227,667 258 46
3 1243 Espartanos Chamartin GUIMO MIRANDA, Axel 225 215 207 221 276 219 1363 227,167 276 69
4 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 194 232 190 226 239 267 1348 224,667 267 77
5 4389 Gran Bretaña Dew, Cliff 223 200 235 181 279 227 1345 224,167 279 98
6 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 262 224 224 210 144 278 1342 223,667 278 134
7 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 242 249 190 206 258 194 1339 223,167 258 68
8 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 180 217 258 192 258 234 1339 223,167 258 78
9 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 197 244 205 275 196 221 1338 223,000 275 79
10 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 215 181 230 231 234 246 1337 222,833 246 65
11 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 206 195 254 191 224 255 1325 220,833 255 64
12 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 220 222 211 180 257 221 1311 218,500 257 77
13 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 202 200 234 278 234 162 1310 218,333 278 116
14 5001 Malta MALLIA, Nicolai 214 213 192 224 215 236 1294 215,667 236 44
15 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 165 169 236 234 213 268 1285 214,167 268 103
16 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 158 202 210 258 263 191 1282 213,667 263 105
17 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 256 175 246 206 176 222 1281 213,500 256 81
18 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 183 232 183 256 214 205 1273 212,167 256 73
19 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 195 224 222 225 148 257 1271 211,833 257 109
20 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 191 215 239 234 204 178 1261 210,167 239 61
21 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 232 185 215 267 178 178 1255 209,167 267 89
22 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 157 261 220 213 208 193 1252 208,667 261 104
23 4411 New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 213 208 183 223 243 179 1249 208,167 243 64
24 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 208 155 191 258 215 216 1243 207,167 258 103
25 2588 Celta Xunta DOPICO PEREIRA, Guillermo 208 255 196 160 216 201 1236 206,000 255 95
26 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 196 205 243 174 238 178 1234 205,667 243 69
27 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 248 155 179 169 227 255 1233 205,500 255 100
28 3120 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 224 202 186 181 204 235 1232 205,333 235 54
29 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 225 225 173 197 198 210 1228 204,667 225 52
30 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 203 200 182 204 210 226 1225 204,167 226 44
31 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 201 255 193 216 211 148 1224 204,000 255 107
32 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 209 181 173 223 217 210 1213 202,167 223 50

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA FASE PREVIA

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024



33 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 234 168 187 197 224 203 1213 202,167 234 66
34 4407 Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 213 202 154 211 235 181 1196 199,333 235 81
35 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 223 157 195 168 196 253 1192 198,667 253 96
36 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 221 189 177 166 205 228 1186 197,667 228 62
37 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 193 190 158 247 173 223 1184 197,333 247 89
38 3012 Halcones ORTUÑO BORT, Adrian 160 266 160 174 223 201 1184 197,333 266 106
39 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 182 205 168 178 230 218 1181 196,833 230 62
40 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 233 234 159 165 216 171 1178 196,333 234 75
41 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 198 224 222 227 142 164 1177 196,167 227 85
42 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 198 153 219 188 224 192 1174 195,667 224 71
43 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 190 207 181 178 225 192 1173 195,500 225 47
44 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 237 161 208 184 170 210 1170 195,000 237 76
45 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 133 212 189 197 246 190 1167 194,500 246 113
46 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 168 183 168 250 179 216 1164 194,000 250 82
47 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 153 217 166 190 207 230 1163 193,833 230 77
48 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 190 194 216 180 202 180 1162 193,667 216 36
49 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 163 224 183 157 202 233 1162 193,667 233 76
50 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 181 189 220 184 204 180 1158 193,000 220 40
51 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 215 189 216 208 169 160 1157 192,833 216 56
52 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 201 191 244 155 176 186 1153 192,167 244 89
53 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 193 179 168 192 200 220 1152 192,000 220 52
54 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 217 223 178 194 146 189 1147 191,167 223 77
55 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 200 198 198 147 182 221 1146 191,000 221 74
56 3137 Espartanos Chamartin BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 191 169 190 199 184 206 1139 189,833 206 37
57 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 172 220 182 200 165 200 1139 189,833 220 55
58 3612 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 156 194 179 197 194 217 1137 189,500 217 61
59 2604 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 210 188 189 172 190 187 1136 189,333 210 38
60 4581 Capital Bowling CETERO QUERO, Miguel 202 151 176 221 192 190 1132 188,667 221 70
61 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 224 205 167 157 189 184 1126 187,667 224 67
62 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 176 199 152 168 203 217 1115 185,833 217 65
63 4560 Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 248 192 184 128 194 169 1115 185,833 248 120
64 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 190 196 189 172 193 171 1111 185,167 196 25
65 3608 BAT-ATValor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 150 202 151 235 149 224 1111 185,167 235 86
66 423 X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 200 219 172 175 166 171 1103 183,833 219 53
67 3858 Portugal FERNANDES, João 157 182 183 194 183 203 1102 183,667 203 46
68 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 195 210 190 162 184 160 1101 183,500 210 50
69 3119 Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 179 186 136 175 252 171 1099 183,167 252 116
70 3232 BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 175 190 170 224 189 148 1096 182,667 224 76
71 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 180 194 179 190 151 193 1087 181,167 194 43
72 3121 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 200 161 159 194 185 179 1078 179,667 200 41



73 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 181 196 149 169 181 202 1078 179,667 202 53
74 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 179 203 187 208 143 156 1076 179,333 208 65
75 1079 Individual MINGORANCE BENAVENTE, José Manuel 188 165 177 169 192 184 1075 179,167 192 27
76 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 161 182 152 165 203 209 1072 178,667 209 57
77 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 182 168 159 175 217 171 1072 178,667 217 58
78 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 178 167 149 191 205 181 1071 178,500 205 56
79 295 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 167 189 183 171 155 205 1070 178,333 205 50
80 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 149 168 245 173 195 140 1070 178,333 245 105
81 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 198 194 183 156 152 184 1067 177,833 198 46
82 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 222 214 173 135 161 162 1067 177,833 222 87
83 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 181 153 160 200 151 218 1063 177,167 218 67
84 3942 BAT-ATValor ROLLÁN LUCAS, José Javier 194 172 169 180 198 146 1059 176,500 198 52
85 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 154 164 180 202 169 186 1055 175,833 202 48
86 3730 BAT-ATValor DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 175 203 158 189 178 142 1045 174,167 203 61
87 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 157 170 165 158 201 193 1044 174,000 201 44
88 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 149 173 167 177 205 172 1043 173,833 205 56
89 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 177 173 156 166 166 204 1042 173,667 204 48
90 3622 X-Madrid REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 163 206 181 179 133 179 1041 173,500 206 73
91 4673 BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 194 142 180 180 199 145 1040 173,333 199 57
92 2261 De Rebote VINACUA MUÑOZ, Erik 125 234 166 183 181 149 1038 173,000 234 109
93 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 169 221 184 169 152 136 1031 171,833 221 85
94 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 190 165 208 163 165 139 1030 171,667 208 69
95 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 119 221 188 145 180 172 1025 170,833 221 102
96 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 151 155 162 192 187 176 1023 170,500 192 41
97 4489 De Rebote BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 159 163 157 174 197 171 1021 170,167 197 40
98 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 148 166 122 174 199 212 1021 170,167 212 90
99 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 160 134 168 234 153 169 1018 169,667 234 100

100 4463 X-Madrid CASTREJON PEREZ, Pedro 162 187 166 152 171 170 1008 168,000 187 35
101 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto Sr. 153 171 168 184 152 178 1006 167,667 184 32
102 148 X-Madrid ANDRÉS PASCUAL, Bruno 180 142 150 190 156 181 999 166,500 190 48
103 3705 BAT-ATValor VILLALBA MATA, David 142 195 165 169 158 170 999 166,500 195 53
104 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 147 157 201 149 177 163 994 165,667 201 54
105 3484 New Project MUÑOZ ESTEBAN, Mario 170 146 178 162 138 190 984 164,000 190 52
106 4509 X-Madrid MELERO BELLIDO, Pablo 133 131 155 202 154 202 977 162,833 202 71
107 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 122 149 208 175 148 175 977 162,833 208 86
108 4783 Siglo XXI GARCIA ALONSO, Mariano 145 149 159 141 179 186 959 159,833 186 45
109 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 132 122 203 155 179 167 958 159,667 203 81
110 4422 BAT-ATValor ILAGAN PAGKALIWANGAN, Jeffrey 165 141 121 149 165 206 947 157,833 206 85
111 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 147 122 147 158 182 173 929 154,833 182 60
112 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 176 164 145 153 104 185 927 154,500 185 81



113 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 161 147 139 147 141 177 912 152,000 177 38
114 4591 Bowl. Boom BACIERO GONZÁLEZ, Kevin 135 103 188 125 169 127 847 141,167 188 85
115 4266 Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 190 184 182 189 745 186,250 190 190
116 4512 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 97 117 132 120 123 128 717 119,500 132 35



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 188 245 136 188 191 232 1180 196,667 245 109
2 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 254 245 148 178 160 190 1175 195,833 254 106
3 4213 Malta ABELA, Suzanne 256 170 207 191 182 168 1174 195,667 256 88
4 4671 X-Madrid BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 237 150 188 209 198 161 1143 190,500 237 87
5 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 180 187 190 176 213 188 1134 189,000 213 37
6 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 151 185 205 184 192 198 1115 185,833 205 54
7 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 165 221 170 204 179 150 1089 181,500 221 71
8 3906 Individual DIAZ CORONADO, Marina 149 179 236 169 180 158 1071 178,500 236 87
9 4616 Gran Bretaña Dew Jenny 181 172 210 191 155 149 1058 176,333 210 61

10 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 214 166 175 168 173 146 1042 173,667 214 68
11 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 178 145 171 183 179 166 1022 170,333 183 38
12 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 194 186 200 112 159 160 1011 168,500 200 88
13 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 193 165 174 182 133 156 1003 167,167 193 60
14 4484 Fusion JUST ZAVALA, Johanna Barbra 140 172 163 158 210 135 978 163,000 210 75
15 292 De Rebote MUÑOZ HUERTA, Carolina 167 180 152 168 145 150 962 160,333 180 35
16 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 194 174 151 152 137 147 955 159,167 194 57
17 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 162 127 172 161 153 155 930 155,000 172 45
18 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 136 167 169 136 149 168 925 154,167 169 33
19 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 145 121 160 144 177 156 903 150,500 177 56
20 3829 X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 155 139 131 168 141 126 860 143,333 168 42
21 3704 BAT-ATValor MARTÍN ACEÑA, Alba 129 148 127 168 116 135 823 137,167 168 52
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA FASE PREVIA

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS
BOLOS 

HD
1 3119 Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 5 253 258
2 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 3 237 240
3 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 226 227
4 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 222 222
5 3120 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 220 220
6 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 1 218 219
7 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 5 211 216
8 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 202 202
9 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 190 200

10 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1 198 199
11 4581 Capital Bowling CETERO QUERO, Miguel 3 192 195
12 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 10 185 195
13 2588 Celta Xunta DOPICO PEREIRA, Guillermo 193 193
14 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 12 179 191
15 3608 BAT-ATValor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 5 184 189
16 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 10 176 186
17 3612 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 1 184 185
18 4560 Split 3/10 Martín Bonilla, Daniel 16 169 185
19 4213 Malta ABELA, Suzanne 183 183
20 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 8 172 180
21 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 156 174
22 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 171 171
23 3012 Halcones ORTUÑO BORT, Adrian 1 158 159
24 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 9 145 154
25 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 13 134 147
26 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 13 128 141

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION DESESPERADO



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS FINAL

1 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 1419

2 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1366

3 1243 Espartanos ChamartinGUIMO MIRANDA, Axel 1363

4 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 1348

5 4389 Gran Bretaña Dew, Cliff 1345

6 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 1345

7 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1342

8 3570 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1339

9 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1339

10 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 1338

11 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1337

12 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 1325

13 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 1311

14 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1310

15 5001 Malta MALLIA, Nicolai 1 1300

16 3392 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Luis 1285

17 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1282

18 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 1281

19 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 1276

20 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 9 1279

21 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 15 1242

22 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 29 1252

23 4411 New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 3 1267
24 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 1249

25 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 1271
26 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 5 1258

27 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 1261

28 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 1273

29 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 1180

30 3119 Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 5 258
31 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 3 240
32 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 227

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

PRIMEROS CLASIFICADOS VIERNES 6 Y MARTES 10
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P
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PRIMEROS CLASIFICADOS MIERCOLES 11 Y JUEVES 12

SENIOR

SCRATCH MASCULINO

SCRATCH FEMENINO

DESESPERADO



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 224 204 299 182 909 909 227,250 299 117

2 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 9 253 224 213 181 871 907 217,750 253 72

3 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 221 223 224 236 904 904 226,000 236 15

4 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 225 222 190 254 891 891 222,750 254 64

5 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 177 279 222 212 890 890 222,500 279 102

6 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 223 193 223 206 845 861 211,250 223 30

7 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 268 186 208 170 832 856 208,000 268 98

8 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 5 195 173 223 242 833 853 208,250 242 69

9 5001 Malta MALLIA, Nicolai 1 204 216 191 224 835 839 208,750 224 33

10 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 172 179 232 250 833 833 208,250 250 78

11 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 237 177 192 226 832 832 208,000 237 60

12 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 202 225 228 169 824 824 206,000 228 59

13 3119 Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 5 210 202 132 255 799 819 199,750 255 123

14 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 158 201 212 243 814 814 203,500 243 85

15 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 3 237 167 151 245 800 812 200,000 245 94

16 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 29 193 154 176 172 695 811 173,750 193 39

17 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 180 226 169 232 807 807 201,750 232 63

18 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 15 200 193 166 178 737 797 184,250 200 34

19 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 183 163 241 203 790 790 197,500 241 78

20 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 190 178 190 209 767 767 191,750 209 31

21 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 229 173 190 171 763 767 190,750 229 58

22 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 192 172 199 201 764 764 191,000 201 29

23 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 4 181 167 170 221 739 755 184,750 221 54

24 4411 New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 3 151 159 189 193 692 704 173,000 193 42

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION FINAL STEP 1



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 212 236 258 216 922 922 230,500 258 46

2 3392 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Luis 248 214 245 210 917 917 229,250 248 38

3 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 224 236 214 238 912 912 228,000 238 24

4 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 245 170 217 226 858 858 214,500 245 75

5 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 6 276 185 190 180 831 855 207,750 276 96

6 4389 Gran Bretaña Dew, Cliff 172 213 225 235 845 845 211,250 235 63

7 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 197 210 223 206 836 836 209,000 223 26

8 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 233 242 179 171 825 825 206,250 242 71

9 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 4 207 233 225 142 807 823 201,750 233 91

10 1243 Espartanos ChamartinGUIMO MIRANDA, Axel 225 223 164 209 821 821 205,250 225 61

11 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 244 146 189 228 807 807 201,750 244 98

12 5001 Malta MALLIA, Nicolai 1 197 178 268 157 800 804 200,000 268 111

13 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 9 225 159 191 193 768 804 192,000 225 66

14 3570 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 201 180 224 173 778 778 194,500 224 51

15 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 200 177 161 156 694 754 173,500 200 44

16 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 137 164 193 192 686 686 171,500 193 56

17 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 203 143 193 539 539 179,667 203 203

18 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 5

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION FINAL STEP 2



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL

1 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 245 245 223 223

2 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 215 215 195 195

3 3392 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Luis 209 209

4 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 206 206

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CLASIFICACION FINAL ELIMINATORIA

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA



1º Clasif. 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1.000,00 €

2º Clasif. 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 700,00 €

3º Clasif. 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 400,00 €

4º Clasif. 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 400,00 €

5º Clasif. 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 300,00 €

6º Clasif. 4389 Gran Bretaña Dew, Cliff 300,00 €

7º Clasif. 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 300,00 €

8º Clasif. 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 300,00 €

9º Clasif. 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 250,00 €

10º Clasif. 1243 Espartanos Chamartin GUIMO MIRANDA, Axel 250,00 €

11º Clasif. 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 250,00 €

12º Clasif. 5001 Malta MALLIA, Nicolai 250,00 €

13º Clasif. 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 200,00 €

14º Clasif. 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 200,00 €

15º Clasif. 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 200,00 €

16º Clasif. 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 200,00 €

17º Clasif. 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 200,00 €

18º Clasif. 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 200,00 €

19º Clasif. 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 175,00 €

20º Clasif. 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 175,00 €

21º Clasif. 3119 Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 175,00 €

22º Clasif. 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 175,00 €

23º Clasif. 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 175,00 €

24º Clasif. 4687 BAT-ATValor Panisales, John Benedict 175,00 €

25º Clasif. 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 175,00 €

26º Clasif. 3940 BAT-ATValor RODRÍGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 175,00 €

27º Clasif. 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 175,00 €

28º Clasif. 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 175,00 €

29º Clasif. 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 175,00 €

30º Clasif. 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 175,00 €

31º Clasif. 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 175,00 €

32º Clasif. 4411 New Project ESPINOZA URBINA, Alejandro 175,00 €

FINAL GENERAL

1º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID
DEL 06 DIC AL 15 DIC 2024

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO


